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 1972’liler Vakfı Bülteni  
1972’liler Vakfı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Üye Bilgilendirme Formudur. 

 

Sayı:115                                             15.01.2025 

 

Değerli arkadaşlarımız; sizlere yıllarca bültenlerle ulaşıp, oldukça fazla haber ve bilgiler 
verdik. İlk defa bu bülten döneminde olağan dışı fazla vefat haberleri vermenin 
sıkıntısını yaşadık. Bu dönemde kıymetli arkadaşlarımızdan; 

 
Devre arkadaşımız ve vakfımızın üyesi E. P. Kd. Alb. Hasan ASLAN (1972-86) 

25 Ekim 2024 günü geçirdiği kalp krizi sonucunda vefat etmiş, Edirne Meriç Küçük 
Doğanca Mahallesinde toprağa verilmiştir. 

  Devre arkadaşımız ve vakfımızın üyesi E. Kr. Plt. Kur. Kd. Alb. Osman 
AKAGÜNDÜZ (1972-53) 01 Kasım 2024 günü kalp yetmezliğine bağlı çoklu organ 
yetmezliği nedeniyle vefat etmiş, Balıkesir Paşalimanı Adasında toprağa 
verilmiştir. 

  

Devre arkadaşımız ve vakfımızın üyesi E. P. Kur. Kd. Alb. Reha ŞATANA (1972-
92) 04 Kasım 2024 günü vefat etmiş. İstanbul/Yukarı Baklacı Çavuşbaşı 
Mezarlığı'nda toprağa verilmiştir.  

  

Kara Harp Okulu'ndan 1970 yılında ayrılan vakfımızın üyesi Mehmet 
DİKMEN, 04 Kasım 2024 günü vefat etmiş, İzmir Yenifoça’ da toprağa verilmiştir. 

 
 
Devre arkadaşımız E.J.Bnb. H.Avni GÜLTEKİN (1972-32) 15 Kasım 2024 günü 

vefat etmiş, İstanbul/ Başıbüyük Mezarlığında toprağa verilmiştir. 
 
Devre arkadaşımız ve vakfımızın üyesi E.Top.Kd.Alb. Mustafa Müfit AYKURT 

(1972-88) 19 Kasım 2024 günü vefat etmiş, Isparta Uluborlu’da toprağa verilmiştir. 
   

Devre arkadaşımız ve vakfımızın kurucu üyelerinden E.J.Kd.Alb. Öner 
HÜNER (1972-50) 22 Kasım 2024 günü Ankara'da bir süredir tedavi görmekte 
olduğu hastanede vefat etmiş, Düzce Gölyaka Taşlık Köyü Aile Mezarlığında 
toprağa verilmiştir. 

 
Kara Harp Okulu'ndan 1970 yılında ayrılan Diş Tabibi Yakup METE 06 Aralık 

2024 günü vefat etmiş, İstanbul/ Zincirlikuyu Mezarlığındaki Aile Kabristanında 
toprağa verilmiştir. 

Devre arkadaşımız ve Vakfımızın kurucu üyesi Hulusi MARTLI'nın eşi Ayşe 
Hanım 24 Kasım 2024 günü bir süredir tedavi görmekte olduğu hastanede vefat etmiş, Ankara 
Karşıyaka Mezarlığında toprağa verilmiştir. 

Merhum arkadaşlarımız Hasan ASLAN, Osman AKAGÜNDÜZ, Reha ŞATANA, Mehmet 
DİKMEN, H. Avni GÜLTEKİN, M. Müfit AYKURT, Öner HÜNER, Yakup METE ve merhume Ayşe 
MARTLI ’ya Tanrı'dan rahmet, başta arkadaşlarımızın eşleri Revasiye ASLAN, Vahide AKAGÜNDÜZ, 
Necla ŞATANA, Gönül DİKMEN, Şenyurt GÜLTEKİN, Gönül HÜNER, Sehap METE hanımefendiler, 
Burçin, Kazım Serkan ve Müfit Sercan AYKURT gençlerimiz ile Hulusi MARTLI olmak üzere, kederli 

ailelerine, yakınlarına, sevenlerine,  tüm 1972’lilere başsağlığı ve sabırlar diliyoruz. 

Adres: GMK Bulvarı No: 20/14 Kızılay/ANKARA 
Tel: (0312)229 20 49 / 231 81 08 /  Fax: 230 85 76 

Web: https://www.vakif1972.org.tr * e-mail: 1972vakfi@gmail.com *vakif1972@vakif1972.org.tr 
 * Google grup: 1972vakfi@googlegroups.com.tr 

Banka: TC.Ziraat Bankası Saraçoğlu Şubesi Alıcı Adı: KHO 1972 LİLER SOS DAY Vakfı IBAN no: TR83 0001 0010 5903 4087 5250 02 

   Hasan ASLAN 

 BÜYÜKŞAHİN 

  Osman AKAGÜNDÜZ 

 Mehmet DİKMEN 

 

  Reha ŞATANA 

 

    H.Avni GÜLTEKİN 

 

  M.Müfit AYKURT 

 BÜYÜKŞAHİN 

  Ayşe MARTLI 

 

 Yakup METE   Öner HÜNER 
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Vakfımızın kuruluşunun 28 inci yıl dönümü nedeniyle, 16 Kasım 2024 günü saat 10.00-12.00 
saatleri arasında 85 kişinin katılımıyla Gazi Orduevinde toplu olarak kahvaltı ve brunch yapılmış, buradan 
Anıtkabir’e gidilerek, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün manevi huzurunda saygı duruşunda 
bulunulmuş ve mozoleye çelenk sunulmuştur.  Toplu resim çekiminden sonra devremiz adına duygu ve 
düşüncelerimiz Anıtkabir özel anı defterine kaydedilmiştir. 
 

 

           Yeni yılı birlikte kutlamak isteyen 

üyelerimiz için 

Denizli/Karahayıt 

bölgesinde bulunan 

termal otellerden 

biri ile mutabakat 

sağlanarak, 13 

aile 30 Aralık 

2024  -02 Ocak 

2025 tarihleri 

arasında burada 

buluşmuşlar, 

birlikte yeni yılı 

karşılamış ve 

eğlenmişlerdir. 
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Ankara’da Vakıf merkezinde çarşamba toplantıları ve 

her cuma öğleden sonra Merkez veya Sıhhiye Orduevlerinde 

toplantılar, İstanbul ve İzmir’de eşsiz ve eşli toplantılar 

devam etmiştir. 

 

 

Hatırlanacağı gibi; uzun yıllardır her Kurucular Kurulu olağan toplantısından önce 
yayımladığımız bültenlerle, Toplantıya Çağırı Duyurusu ile birlikte üyelerimizin başlangıçtan 
bugüne kadar yaptıkları aidat ödemelerinin toplamını liste halinde yayımlıyoruz. Üyelerimizin 
2025 yılı sonu itibariyle “Kısıtlı” statüsüne düşmemesi için, 31 Aralık 2025 tarihine kadar aidat 
ödenti toplamlarını 4.000 TL seviyesine çıkarmalarının uygun olacağı düşünülmektedir. 
 

 
Vakfımızın 2025 yılı Olağan Kurucular Kurulu toplantısı, 23 Şubat 2025 Pazar günü saat 

11.00'de Ankara/Maltepe'de bulunan K.K.K’lığı Vardiya Yatakhanesinde (GMK Bulvarı No:48) 
yapılacaktır. 
  Bu toplantıda, vakfın yönetim ve denetim kurullarına seçim yapılmayacaktır. 
Üyelerimiz için toplantı duyurusu ve gündemi ile mazereti nedeniyle katılamayacaklar için 
vekaletname örneği ile Kurucular Kurulu kararı gereği Vakıf Üye Listeleri ve aidat ödeme 
durumları takip eden sayfalarda bulunmaktadır.  

Vakıf senedi gereği; toplantıya fiilen katılan bir üye katılmayan sadece bir üyenin vekaletini 
alabilmektedir. Bu sebeple üyelerimiz, vekil tayin edilecekleri üye ile görüştükten sonra 
vekaletlerini belirledikleri kişi adına göndermeleri uygun olacaktır. Aynı üyeye verilen birden 
fazla vekaletnamelerin sadece bir tanesi kullanılabilmektedir. Vekaletnameler için noter onayına 
ihtiyaç bulunmamaktadır. 

                                                  

Vakıf Yönetim Kurulu üyelerimizden Yelkan H.AŞETEY'in rahatsızlığı nedeniyle verdiği 
"Yönetim Kurulu Üyeliğinden" istifa dilekçesi kabul edilmiş, yerine 10 Ocak 2025 tarihi itibari ile 
yedek üyelerimizden E. Ömür DEMİRKOL görevlendirilmiştir. 

Yelkan H. AŞETEY'e geçmiş olsun diyor, uzun yıllardır yönetim kurulu üyesi olarak verdiği 
hizmetlerden dolayı kendisine teşekkür ediyoruz. Yelkan H. AŞETEY'in rahatsızlığını yeni öğrenen 
arkadaşlarımızın kendisiyle telefonla temas yerine, whatsApp, SMS veya e-posta mesajıyla 
iletişime geçmelerinin daha iyi olacağını düşünüyoruz.                                      
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ÜYELERİMİZE İLİŞKİN “24 EKİM 2024” TARİHİNDEN BU YANA VAKIF MERKEZİNE 
ULAŞAN HABERLER 

Başsağlığı diliyoruz; 

 M.Ali GÜZEY'in annesi. A.Sami UĞUR’un kayınvalidesi, Yelkan H. AŞETEY'in kayınvalidesi kadın üyemiz 
Şeniz AŞETEY'in annesi, Merhum Vural Halit GÜNÖZ'ün annesi kadın üyemiz Fatma GÜNÖZ'ün 
kayınvalidesi vefat etti. 

Merhumelere Tanrıdan rahmet, kıymetli arkadaşlarımıza, ailelerine ve yakınlarına, tekrar 
başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.  

 Geçmiş olsun; 

 Celil GÜRSOY prostat ameliyatı oldu. 

 Erem TÜMERK siyatik siniri ameliyatı oldu. 

 Mehmet AKÇAY prostat ameliyatı oldu. 

 Faik Yüksel bypass ameliyatı geçirdi, iki damarı değişti. 

 Canan TÜRKAN yakın zamanda geçirdiği trafik kazası sonucu kaburga ve omurunda meydana gelen 
kırıklardan dolayı 3 ay özel bir korse ile tedavi görmektedir. 

 Yaşar OVALI'nın yüksek şekere bağlı olarak daha önce kesilen bir bacağından sonra Aralık 2024'de 
Ankara GATA'da diğer bacağı da diz altından kesildi. 

Arkadaşlarımıza tüm 1972’liler adına bir kez daha geçmiş olsun diyor ve acil şifa dileklerimizi 
sunuyoruz. 

Tebrik ederiz; 
 Bülent OKAN ve eşi Şebnem OKAN 20 Kasım 2024 tarihinde yapılan IDO Dünya Salsa 
Şampiyonasında Adault 2 Salsa grup kategorisinde 2’nci, Adult 2 Caribbean grup kategorisinde 1'inci 
oldu. 
 Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün Ankara'ya gelişinin 105. Yıl dönümü nedeniyle 29 
Aralık 2024 Pazar günü, TESUD koordinasyonu ile düzenlenen 89. Büyük Atatürk Koşusuna Vakfımızı 
temsilen devre arkadaşımız A. Koray DAĞTEKİN ve genç üyemiz H. Murat ÖZMEN katılmış ve 11 km'lik 
koşuyu başarıyla bitirerek,  TESUD tarafından verilen başarı belgelerini aldılar. 
 Merhum Durmuş MERCAN ve kadın üyelerimizden Güler Hanım'ın kızı Müge,  algoloji (ağrı) yan dalını 
bitirip İzmir Şehir Hastanesi'ne Uzman Algoloji Dr. olarak atandı.  
 Abdülkadir KEPSUTLU'nun kızı gazeteci ve yazar Benan KEPSUTLU Altın Başarı Ödüllerinde yılın en 
iyi yapımcısı ödülünü aldı. 
 Merhum Vural Halit GÜNÖZ ve kadın üyemiz Fatma GÜNÖZ'ün oğlu genç üyemiz M.Doğukan GÜNÖZ, 
avukatlık stajını bitirip yeminini etmiş, İstanbul Barosunda kayıtlı avukat olarak çalışmaya başlamıştır. 
 Mehmet AKÇAY'ın kızı İTÜ Peyzaj Mimarlık bölümü öğretim üyesi olan Ayşegül AKÇAY KAVAKOĞLU 
Doçent olmuştur. 
 Mustafa HASER'in torunu Atlas, İstanbul'da yapılan Dünya Matematik Olimpiyatlarında gümüş 
madalya kazandı. Barcelona Olimpiyatlarının elemesinde tam puan alarak Temmuz ayında yapılacak 
yarışmaya katılmaya hak kazandı. 
 Adnan DERE'nin gelini Dr.Öğr.Üyesi Gonca ÖZTEN DERE Hacettepe Kadın Doğum bölümünde göreve 
başladı. 
 Hamit MOĞULKOÇ’un gelini Ankara Üniversitesi Fizik Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 
Yeşim MOĞULKOÇ, Doğa Bilimleri kategorisinde TÜBA ( Türkiye Bilimler Akademisi)-GEBİP (Üstün 
Başarılı Genç Bilim İnsanı) Ödülünü kazandı. 
 

Kutluyor ve mutluluklar diliyoruz. 
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1972' LİLER SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

        SAYI    : 2025/01         15.01.2025 

        KONU  : Kurucular Kurulu Toplantısı İlan ve Çağırısı 

 

1. 1972’liler Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfının 2025 yılı Olağan Kurucular Kurulu Toplantısı, 

16 Şubat 2025 Pazar günü saat: 11.00’de Kara Kuvvetleri Misafirhanesi (Vardiya Yatakhanesi) GMK Bulvarı 

 No: 48 Maltepe/ANKARA’da aşağıdaki gündemi görüşmek üzere yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı takdirde  

toplantı, aynı yer ve saatte 23 Şubat 2025 Pazar günü, çoğunluğa bakılmaksızın yapılacaktır.  

 

2. Vakfın 2024 Yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Bilanço, Gelir Tablosu, Vakıf Merkezinde ve Vakfın web 

sayfasında (http://www.vakif1972.org.tr) Kurucular Kurulu üyelerinin tetkikine sunulmuştur.  

 

3. Kurucular Kurulu üyelerinin toplantıya katılmaları, mazereti olanların vekil tayin edebilecekleri vakıf senedinin  

12 ve 13. Maddelerine göre, ilan ve tebliğ olunur. 

 

Arz ederim. 

 

 

               İbrahim Yüksel KUŞ 

                                     Ynt. Krl. Başkanı 

         GÜNDEM 

 

          1. Açılış ve yoklama 

          2. Şehit olan ve vefat eden üyelerimiz ve devre arkadaşlarımız için saygı duruşu 

   3. Divan heyetinin teşkili ve divana, tutanakları imza altına alma yetkisinin verilmesi 

   4. Gündemin okunması, gündeme alınacak tekliflerin alınması ve oylanması 

   5. 2024 Yılı Faaliyet Raporu, Bilanço, Gelir ve Gider Cetvellerinin okunması ve müzakere edilmesi 

   6. İç Denetim Raporunun sunulması, müzakere edilmesi ve onaylanması. 

         7. 2024 Yılı Faaliyet Raporu, Denetim Kurulu Raporu, Bilanço, Gelir ve Gider Cetvellerinin oylanması, Yönetim ve 

              Denetim Kurulunun ibra edilmesi 

         8. 2025 Yılı Faaliyet Planı ve Tahmini Bütçenin sunulması ve onaylanması, 

         9. Dilek ve temenniler 

      10. Kapanış 

 

VEKALETNAME 

  1972’liler Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfının 2025 yılı Olağan Kurucular Kurulu 

toplantısına, mazeretim nedeniyle katılamayacağımdan, Vakıf Senedinin 13’üncü maddesi uyarınca, şahsımı 

temsil etmeye ve oy kullanmaya Kurucular Kurulu Üyesi .............................................................................. vekil 

tayin ettiğimiz arz ederim. 

   Vekil tayin eden : 

   Tarih  : 

   İmza  : 

   AÇIKLAMA :  

   

 1. Vakıf Senedinin madde 13’e göre Kurucular Kurulu Üyesi olmayanlar vekil tayin edilemez. 

 2. Noter onayı gerekmez. 

         3. Bir üyeye sadece bir vekâlet verilebilir 

http://www.vakif1972.org.tr/
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31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARİYLE ASIL ÜYE AİDAT ÖDEMELERİ LİSTESİ (353 ÜYE) 

         

ADI SOYADI 
ÜYELİK  
TARİHİ 

YAPTIĞI 
ÖDEME 

SON  
ÖDEME 
TARİHİ  

ADI SOYADI 
ÜYELİK  
TARİHİ 

YAPTIĞI 
ÖDEME 

SON  
ÖDEME 
TARİHİ 

A. KARAAHMETOĞLU 16.11.1996 7.054,00 TL 02.08.2024  C.ATİLLA ARAR 01.05.1998 4.904,00 TL 01.12.2024 

A.ATILAY UNCUOĞLU 16.11.1996 8.473,50 TL 15.12.2024  C.TAMER UMAN 01.06.1999 5.470,00 TL 15.12.2024 

A.BÜLENT OZAN 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  CANAN TÜRKAN 16.11.1996 8.493,00 TL 10.09.2024 

A.BÜLENT ULUTÜRK 24.01.1997 7.188,00 TL 31.12.2024  CANDAR BÖLÜKBAŞI 10.12.1996 10.052,00 TL 15.07.2024 

A.FAİK KORUNMUŞ 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  CEBRAİL BAKAY 15.10.2008 8.212,00 TL 15.11.2024 

A.İHSAN AYAZOĞLU 18.02.1997 7.630,00 TL 28.08.2024  CELAL AYHAN 05.04.1999 8.038,00 TL 30.09.2024 

A.KORAY DAĞTEKİN 18.09.2007 8.272,00 TL 15.12.2024  CELAL GERÇEKER 15.04.2004 4.117,00 TL 16.11.2020 

A.ÖZER ŞENER 16.11.1996 7.455,00 TL 02.12.2024  CELAL KÜNCÜ 16.04.2009 2.550,00 TL 02.11.2022 

A.RIFAT MESTÇİOĞLU 12.10.1998 9.374,00 TL 15.12.2024  CELAL ÜNLÜ 16.11.1996 8.720,00 TL 13.03.2024 

A.SAMİ UĞUR 09.06.1998 5.331,00 TL 04.12.2024  CELİL GÜRSOY 10.04.2000 7.118,00 TL 03.12.2024 

A.SERDAR AYKAÇ 16.11.1996 8.283,00 TL 15.12.2024  CEMAL CEYLAN 20.04.1999 7.951,00 TL 15.12.2024 

A.SERDAR ERDURMAZ 16.11.1996 7.202,00 TL 15.12.2024  CEMAL KISA 16.11.1996 4.042,00 TL 15.01.2018 

A.SERVET KÖKSAL 07.04.1999 3.775,00 TL 04.12.2024  CEMALETTİN YILMAZ 16.11.1996 6.876,00 TL 30.11.2023 

A.TAHİR İŞCEN 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  CENGİZ ALPER 14.04.2017 5.230,00 TL 04.10.2024 

ABDULLAH ERİM 16.11.1996 5.651,50 TL 15.12.2024  CENGİZ BAYENDER 16.11.1996 8.239,00 TL 15.12.2024 

ABDULLAH ERTAŞ 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  CEVAT ARSLAN 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024 

ABDULVAHAP OCAK 16.11.1996 8.520,00 TL 01.10.2024  CİHANGİR DUMANLI 16.11.1996 3.357,00 TL 24.10.2016 

ABDÜLKADİR ÇELİK 09.12.1996 4.375,00 TL 01.10.2024  ÇETİN CANİK 21.03.1997 8.193,00 TL 02.12.2024 

ABDÜLKADİR KEPSUTLU 16.11.1996 11.840,00 TL 05.11.2024  DİLAVER TOKER 16.11.1996 7.875,00 TL 13.05.2024 

ADEM BARANSEL 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  DOĞAN DOĞAN 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024 

ADEM SATICI 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  E.ÖMÜR DEMİRKOL 16.11.1996 8.382,00 TL 15.12.2024 

AHMET ACAR 18.04.2003 8.000,00 TL 30.12.2024  EMİNETTİN ERGİN 16.11.1996 3.917,00 TL 22.11.2021 

AHMET DURUSU 16.11.1996 7.969,00 TL 15.12.2024  ENDER ÇAKIR 13.04.2000 9.381,50 TL 01.11.2024 

AHMET ERDAL GÜLEN 15.11.2005 7.875,00 TL 15.12.2024  ENİS YURDAKÖK 16.11.1996 6.790,50 TL 15.12.2024 

AHMET EVLİOĞLU 04.10.1999 7.727,50 TL 15.12.2024  ERCÜMENT SITKI SAVAŞ 11.10.2003 4.101,00 TL 15.12.2024 

AHMET FIRAT 16.11.1996 4.318,00 TL 16.01.2024  ERDAL BÖLÜKBAŞI 16.11.1996 8.052,00 TL 14.12.2024 

AHMET TURGUT ALPI 17.12.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  ERDOĞAN GÖKÇEK 18.03.1997 3.614,00 TL 15.04.2020 

AKIN DEMİR 20.11.1998 6.226,00 TL 15.12.2024  EREM TÜMERK 16.11.1996 8.813,00 TL 15.12.2024 

ALAATTİN CEBECİ 16.11.1996 6.662,00 TL 15.12.2024  ERGÜR AKÇIL 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024 

ALAATTİN SALMAN 15.05.2009 6.860,00 TL 21.08.2024  ERHAN DOĞRUER 16.11.1996 6.298,00 TL 30.12.2024 

ALİ ARADAĞ 03.06.1998 6.740,00 TL 15.12.2024  EROL ERKAYA 16.11.1996 8.277,00 TL 15.12.2024 

ALİ DEMİR 22.09.2008 6.805,00 TL 15.12.2024  ERSİN TÜRKER 16.11.1996 7.656,00 TL 02.12.2024 

ALİ DİNÇ 16.11.1996 8.036,00 TL 21.08.2024  ERŞAN PEKER 29.04.1999 7.126,00 TL 04.12.2024 

ALİ EROL 27.10.1998 8.272,00 TL 15.12.2024  ERTUĞRUL ÖNER 19.12.1996 4.762,00 TL 30.03.2020 

ALİ SARI 16.11.1996 3.416,92 TL 17.12.2024  ERTUĞRUL SARIÜNAL 16.11.1996 7.641,50 TL 01.08.2024 

ARİF ALİM 19.02.1999 8.252,00 TL 15.12.2024  ETHEM BİLSEV 16.11.1996 5.193,00 TL 15.12.2024 

ATİLA DEMİREL 29.04.2002 7.105,00 TL 15.12.2024  FAHRETTİN DÜNDAR 17.12.1997 7.632,00 TL 15.12.2024 

ATİLA TURAN 16.11.1996 8.112,00 TL 04.05.2024  FAHRİ IŞILDAK 16.11.1996 7.537,50 TL 15.12.2024 

ATİLLA TÜRKER 11.06.1998 10.730,00 TL 09.01.2023  FAİK YÜKSEL 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024 

AZİZ UYANIK 26.09.2000 3.333,00 TL 04.02.2022  FARUK ALTICAN 17.01.1997 2.551,00 TL 27.02.2023 

BAHATTİN ÖZTÜRK 27.11.1996 8.272,00 TL 04.10.2024  FARUK KÜÇÜKYAZICI 31.05.1999 7.561,00 TL 10.12.2024 

BASRİ YILMAZ 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  FERHAT ABİDİNOĞLU 16.11.1996 9.332,00 TL 05.03.2024 

BAYRAM DOĞAN 16.11.1996 5.608,00 TL 15.12.2024  FERİDUN ÖZKAN 27.11.1996 3.124,00 TL 02.09.2024 

BAYSOY SAÇLIGİL 16.11.1996 8.312,00 TL 15.12.2024  FERİT GÜVEN 16.01.1997 6.232,50 TL 15.12.2024 

BEDRETTİN AŞKIN 16.11.1996 7.881,00 TL 03.11.2024  FERUDUN BARAN 26.02.1999 8.272,00 TL 15.12.2024 

BEKİR KALYONCU 16.11.1996 9.575,00 TL 01.08.2024  FEVZİ AYDIN 29.01.2015 6.330,00 TL 05.12.2024 

BEKTAŞ TUFAN GÜNEŞ 25.12.1998 7.469,00 TL 15.12.2024  FEVZİ BİLGE 04.03.1999 3.120,00 TL 03.10.2018 

BÜLENT KAŞIKÇI 16.11.1996 7.627,00 TL 15.12.2024  FEYYAZ ALEV 09.04.1997 5.715,00 TL 19.07.2024 

BÜLENT OKAN 16.11.1996 7.292,00 TL 27.12.2024  FİKRİ KARADAĞ 16.11.1996 3.574,50 TL 02.11.2023 

BÜNYAMİN ERDEM 21.12.2023 2.860,00 TL 01.03.2024  GALİP GÜNGÖR 16.11.1996 8.312,00 TL 15.12.2024 
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GAZANFER DOĞAN 06.11.1998 8.272,00 TL 15.12.2024  İLHAMİ ÇINAR 16.11.1996 8.274,00 TL 15.12.2024 

H.ADNAN DERE 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  İLKER GÜRGAN 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024 

H.ALİ YAĞMUR 16.11.1996 8.032,00 TL 15.12.2024  İLYAS ÇEVNİ 16.11.1996 7.712,00 TL 03.01.2024 

H.BASRİ SARVAN 16.11.1996 8.272,00 TL 14.08.2024  İSMAİL AKTOLGA 07.10.2003 2.530,00 TL 14.08.2024 

H.BASRİ VURAL 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  İSMAİL ZENGİN 22.02.1999 7.670,00 TL 20.12.2024 

H.CAN TELER 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  İSMET AKYOL 16.11.1996 8.352,00 TL 15.12.2024 

H.İBRAHİM SARIBİGA 20.05.1997 8.277,00 TL 15.12.2024  İSMET HOCAOĞLU 15.01.1999 8.272,00 TL 15.12.2024 

H.SELÇUK GÜRTEKİN 06.10.2001 4.135,50 TL 15.12.2024  İSMET MÜSTECAPLIOĞLU 16.11.1996 4.144,00 TL 15.12.2024 

H.TURGUT DURUKAN 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  KAPLAN SİPAHİ 13.07.1998 7.872,00 TL 04.11.2024 

HAKKI NİMET 26.12.1995 2.752,00 TL 15.09.2024  KAYA ŞENTÜRK 18.02.1997 8.667,00 TL 12.09.2024 

HALDUN ERERDEM 16.11.1996 7.538,00 TL 26.12.2024  KEMAL AKKARPAT 16.11.1996 3.442,00 TL 16.05.2016 

HALİL ASLANTAŞ 16.11.1996 7.865,00 TL 18.10.2024  KEMAL BALİBEYOĞLU 15.05.2007 8.317,00 TL 15.12.2024 

HALİL İBRAHİM TÜYSÜZ 12.10.1998 6.267,00 TL 05.07.2024  KEMAL ERCAN 30.04.1999 5.572,00 TL 15.03.2024 

HALİM ÖZYENER 01.02.1999 11.624,50 TL 09.09.2024  KEMAL KARAKURUMER 16.11.1996 8.485,00 TL 02.12.2024 

HALİS KÖSEOĞLU 05.05.1995 7.792,00 TL 14.08.2024  KENAN PAÇACI 04.02.2000 8.227,00 TL 15.12.2024 

HALİT ÖGEMEN 16.11.1996 7.845,00 TL 15.12.2024  KORAY ATAGEÇ 01.05.1998 4.975,50 TL 15.10.2024 

HAMDİ AYTULUN 27.10.1998 6.751,00 TL 15.12.2024  KUBİLAY AKTAŞ 04.11.1998 8.254,00 TL 15.12.2024 

HAMİT MOĞULKOÇ 30.04.2009 6.840,00 TL 15.12.2024  KURTULUŞ GÜRGEN 16.11.1996 12.428,00 TL 01.10.2024 

HARUN UYSAL 16.12.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  LÜTFÜ ENGİN ERGÜL 10.12.1996 8.272,00 TL 15.12.2024 

HASAN ESER 16.11.1996 11.133,00 TL 05.12.2024  M.ADİL ÖZALTUN 30.06.2004 3.470,00 TL 26.08.2024 

HASAN SÜRER 17.02.1999 4.246,50 TL 15.12.2024  M.ALİ ERTEN 16.11.1996 6.448,00 TL 02.12.2024 

HASAN ŞENTÜRK 16.11.1996 8.403,00 TL 15.12.2024  M.ALİ GÜZEY 16.11.1996 8.252,00 TL 09.09.2024 

HAŞMET ÖDAĞACIOĞLU 20.11.1998 6.308,00 TL 01.12.2024  M.ATİLLA BİRSEN 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024 

HAYRETTİN YILMAZ 16.11.1996 8.282,00 TL 15.12.2024  M.BAKİ CURA 10.12.1996 6.292,00 TL 05.12.2024 

HIZIR KAPTAN 20.03.1997 8.272,00 TL 15.12.2024  M.CELALETTİN ÖZÜPEK 07.04.1999 8.368,00 TL 30.10.2024 

HİCRİ TELOĞLU 16.11.1996 4.610,00 TL 22.04.2024  M.CÜNEYT ERYILDIZ 16.11.1996 4.462,00 TL 15.03.2019 

HULUSİ AKAR 16.11.1996 8.272,00 TL 26.12.2024  M.EKBER SAĞLAM 16.11.1996 10.386,00 TL 17.11.2024 

HULUSİ MARTLI 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  M.EMİN ŞEN 16.11.1996 11.960,00 TL 05.04.2024 

HURŞİT İNCEOĞLU 16.11.1996 6.745,00 TL 15.12.2024  M.İHSAN ONGUN 16.11.1996 7.662,00 TL 03.10.2024 

HÜRREM YILMAZ 16.11.1996 5.956,50 TL 15.12.2024  M.KAYA VAROL 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024 

HÜSAMETTİN ESEN 16.11.1996 2.490,00 TL 04.03.2024  M.KEMAL ERBİL 16.11.1996 8.192,00 TL 15.12.2024 

HÜSEYİN ACAR 26.12.1995 3.202,00 TL 26.02.2024  M.KORKUT ÖZARSLAN 16.11.1996 3.971,00 TL 03.02.2024 

HÜSEYİN ÇAĞLAYAN 16.11.1996 9.299,00 TL 04.11.2024  M.METİN GEZER 16.11.1996 8.732,00 TL 02.12.2024 

HÜSEYİN GÜNEY 16.11.1996 8.327,00 TL 15.12.2024  M.MÜJDAT ORGUN 16.11.1996 8.164,00 TL 26.12.2024 

HÜSEYİN GÜVENER 15.05.2002 8.480,00 TL 18.03.2024  M.NAMIK VERAL 20.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024 

HÜSEYİN ŞENGÜL 28.05.1999 8.365,00 TL 15.12.2024  M.NECİP GÜVENER 27.03.1997 8.332,00 TL 15.12.2024 

HÜSEYİN TAŞ 20.06.2005 1.931,00 TL 15.03.2016  M.REŞAT ERGİN 16.11.1996 7.741,00 TL 15.12.2024 

HÜSEYİN YILMAZ 29.12.2014 8.495,00 TL 27.02.2024  M.SEDAT VEYİSOĞLU 16.11.1996 9.112,00 TL 15.12.2024 

İ.FARUK CAVKA 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  M.ŞEVKET KOCAALP 16.11.1996 8.512,00 TL 12.11.2024 

İ.HAKKI PEKİN 16.11.1996 3.099,25 TL 09.02.2015  M.TUNCAY TEKÇİÇEK 16.11.1996 8.272,00 TL 22.04.2024 

İ.NEDİM AKDOĞAN 22.11.2000 7.987,00 TL 15.12.2024  M.ÜMİT ÖZBAL 18.02.1997 8.902,00 TL 02.12.2024 

İ.YÜCEL ÖZİN 16.11.1996 7.184,00 TL 15.11.2024  M.YAVUZ BALBAŞOĞLU 25.05.1998 8.272,00 TL 15.12.2024 

İ.YÜKSEL KUŞ 16.11.1996 8.290,00 TL 05.12.2024  MAHİR KÖK 16.11.1996 8.273,00 TL 15.12.2024 

İBRAHİM CİHAN 16.11.1996 8.282,00 TL 15.12.2024  MAHMUT ARKAN 13.08.2001 5.395,00 TL 04.04.2024 

İBRAHİM ERGE 16.11.1996 8.682,00 TL 28.02.2024  MAHMUT AYNUR 16.11.1996 8.490,50 TL 15.12.2024 

İBRAHİM TAŞKIN 16.11.1996 8.332,00 TL 15.12.2024  MAHMUT ERDEN ALP 17.02.2004 7.939,00 TL 15.12.2024 

İBRAHİM TÜRK 25.05.1999 8.278,00 TL 15.12.2024  MAHMUT ERGÜN 23.12.1996 7.707,00 TL 03.01.2024 

İDRİS SEZER 16.11.1996 10.762,00 TL 10.10.2024  MAHMUT GÖKTÜRK 16.11.1996 2.855,25 TL 16.12.2024 

İHSAN DEMİREL 05.03.1999 7.868,00 TL 15.12.2024  MEHMET AKAY 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024 

İLHAMİ ATEŞOĞLU 16.11.1996 7.486,00 TL 15.12.2024  MEHMET AKÇAY 16.11.1996 8.274,00 TL 15.12.2024 
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MEHMET AKKAYA 16.11.1996 8.304,00 TL 15.12.2024  NEVRES ÖZALP 24.02.2000 7.747,00 TL 26.08.2024 

MEHMET ALİ GÖKTAN 16.11.1996 9.792,50 TL 10.05.2024  NEVZAT KAYA 13.11.1998 8.522,00 TL 15.12.2024 

MEHMET ARDA 24.02.1997 8.386,00 TL 06.11.2024  NİYAZİ YILMAZ 06.10.2003 7.702,00 TL 23.10.2024 

MEHMET BİLGİÇ 08.02.2000 7.090,00 TL 05.11.2024  NURETTİN KARA 07.12.1995 4.170,00 TL 17.12.2024 

MEHMET COŞKUN ANLI 08.03.2002 8.405,00 TL 03.12.2024  NUSRET ERDENER 08.02.2000 8.247,00 TL 15.12.2024 

MEHMET ÇİÇEK 16.11.1996 7.078,00 TL 10.12.2024  O.FERİDUN BAYKAL 23.10.2000 8.352,00 TL 15.12.2024 

MEHMET ÇORAK 09.02.1996 2.562,00 TL 08.10.2024  OĞUZ ÖZBİLGİN 18.02.1997 8.272,00 TL 15.12.2024 

MEHMET ERDEM 19.07.2000 8.212,00 TL 15.12.2024  ONUR SAKALLIOĞLU 08.05.2000 8.272,00 TL 15.12.2024 

MEHMET ERGUN SAPMAZ 27.12.1996 6.752,00 TL 04.11.2023  ORAY TAĞTEKİN 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024 

MEHMET ONSEKİZOĞLU 16.11.1996 8.272,00 TL 15.08.2024  ORHAN KÖPRÜ 16.11.1996 8.268,00 TL 01.12.2024 

MEHMET ÖZEYRANLI 21.12.1998 6.766,00 TL 23.12.2024  ORHAN ŞİMŞEK 16.11.1996 6.556,00 TL 15.12.2024 

MEHMET ÖZKAN 16.11.1996 7.919,00 TL 15.12.2024  OSMAN BABUŞCU 27.12.1996 8.272,00 TL 15.12.2024 

MEHMET TIBIKOĞLU 16.11.1996 8.202,25 TL 15.12.2024  OSMAN İNCE 18.05.1998 3.741,50 TL 09.12.2024 

MEHMET YAĞLIDERE 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  OSMAN KURT 12.10.1999 10.874,50 TL 04.11.2024 

MEMDUH YAVUZ 27.05.1999 8.242,00 TL 15.12.2024  OSMAN NURİ GÜRSESLİ 16.11.1996 3.989,00 TL 18.12.2023 

MESUT GÖZTEPE 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  OSMAN ŞENEL 12.10.2010 6.690,00 TL 20.11.2024 

MUHARREM KARATAŞ 02.04.1997 7.880,50 TL 15.12.2024  OSMAN YANIÇOĞLU 03.01.1997 8.267,00 TL 15.12.2024 

MUHİTTİN BOZOKLU 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  Ö.FARUK ERDENİZ 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024 

MUHTEŞEM DEMİRELLİ 03.11.1999 8.272,00 TL 15.12.2024  Ö.FARUK ERGİN 16.11.1996 8.131,50 TL 15.12.2024 

MURAT ERDURAN 27.11.1996 6.646,00 TL 30.04.2024  ÖMER AYKUL 08.01.1999 8.272,00 TL 15.12.2024 

MURAT KAYA 16.11.1996 5.246,25 TL 03.04.2024  ÖMER İRTEM 17.11.2004 3.061,00 TL 29.04.2024 

MUSA ERASLAN 16.11.1996 8.772,00 TL 15.12.2024  ÖMÜR BESEN 25.12.1998 5.168,00 TL 15.12.2024 

MUSTAFA ARSLANKURT 16.11.1996 2.751,00 TL 19.02.2024  ÖNDER YILDIRAN 06.04.1999 4.412,00 TL 20.12.2018 

MUSTAFA ÇALIŞKAN 01.10.2018 4.030,00 TL 27.12.2024  RAGIP GÜLOL 17.10.2017 4.350,00 TL 15.12.2024 

MUSTAFA ÇİFTÇİ 22.03.1999 3.016,00 TL 12.09.2024  RAMİS ÇEBİ 16.11.1996 8.522,00 TL 28.10.2024 

MUSTAFA ÇOBANOĞLU 16.11.1996 8.272,00 TL 31.12.2024  RAUF POYRAZ 17.12.2012 5.995,00 TL 12.12.2024 

MUSTAFA GÖKDOĞAN 16.11.1996 3.590,50 TL 15.08.2024  RECAİ PABUÇCU 16.11.1996 8.272,00 TL 02.12.2024 

MUSTAFA HANCI 06.07.1999 4.957,00 TL 13.03.2024  RIDVAN YILDIZ 08.11.1999 3.490,00 TL 02.04.2024 

MUSTAFA HASER 16.11.1996 7.022,00 TL 30.12.2024  RÜŞTÜ KORKUT AY 17.03.2008 3.720,00 TL 10.04.2020 

MUSTAFA IŞIK 31.01.2012 5.500,00 TL 13.03.2024  S.AZMİ USLU 28.03.1997 8.274,00 TL 15.12.2024 

MUSTAFA KIRIKER 16.11.1996 8.272,00 TL 23.08.2024  S.CAN KAYIRAN 16.11.1996 8.312,00 TL 16.05.2024 

MUSTAFA SELİM YAVUZER 22.09.1998 3.228,00 TL 13.12.2024  S.FARUK PAMİR 25.09.2008 6.975,00 TL 15.12.2024 

MUSTAFA TUNÇ 16.11.1996 7.679,50 TL 15.12.2024  S.FERDA TAŞAN 14.12.1998 7.196,50 TL 08.11.2023 

MUSTAFA ULU 16.11.1996 3.340,00 TL 20.04.2023  S.VECDİ BİNGÜL 16.11.1996 6.084,00 TL 15.11.2024 

MUSTAFA YÜCE 27.07.2018 2.700,00 TL 16.01.2024  SABAHATTİN DURMAZ 27.04.2017 4.530,00 TL 15.12.2024 

N.ALİ KARABABA 16.11.1996 8.152,50 TL 22.12.2024  SABRİ DEMİREZEN 16.11.1996 8.572,00 TL 15.12.2024 

NACİ BEŞTEPE 16.11.1996 7.127,00 TL 21.12.2024  SADETTİN TORKUL 16.11.1996 8.152,00 TL 15.12.2024 

NACİ ÖZDEMİR 16.11.1996 8.512,00 TL 23.10.2024  SADRETTİN AKTAŞ 16.11.1996 8.296,25 TL 15.12.2024 

NACİ SANSARCI 26.02.1999 5.054,00 TL 10.09.2024  SAİT ATICI 29.09.2003 6.970,00 TL 15.12.2024 

NACİ TÜRKMEN 02.09.1998 5.182,50 TL 11.09.2024  SAİT OŞAFOĞLU 16.11.1996 7.832,00 TL 27.07.2024 

NAHİT KARAKÜLAH 16.11.1996 2.862,00 TL 04.12.2024  SALİH NAYIR 16.11.1996 6.898,00 TL 15.12.2024 

NAKİ KOL 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  SALİH SAĞIROĞLU 16.11.1996 7.947,00 TL 13.12.2024 

NEBİ NEBİOĞLU 16.11.1996 7.224,00 TL 09.01.2024  SALİH SORGUÇ 16.11.1996 6.786,50 TL 15.12.2024 

NECAT GÜRSES 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  SALİH YALÇIN 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024 

NECATİ AKAR 06.02.2019 4.180,00 TL 16.12.2024  SEBAHATTİN GÜVENÇ 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024 

NECATİ TENŞİ 16.11.1996 5.306,00 TL 01.10.2024  SEDAT KUNDUZ 16.11.1996 3.962,25 TL 15.12.2024 

NECDET YÖRÜKLÜ 12.10.1999 7.162,00 TL 16.09.2024  SEFER BABATAŞ 16.11.1996 8.982,50 TL 12.12.2024 

NEDİM MERİÇ 29.06.1998 5.628,00 TL 06.02.2024  SELAHATTİN GÜVENÇ 16.11.1996 8.212,00 TL 15.12.2024 

NEJAT ECE 16.11.1996 8.272,00 TL 14.08.2024  SELAHATTİN KARATAŞ 06.07.1998 6.068,00 TL 01.11.2024 

NEŞET GÖZAY 18.02.1997 7.794,00 TL 02.09.2024  SELAHATTİN TEZCEK 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024 
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SELAMİ ERDOĞDU 16.06.1995 3.191,50 TL 26.10.2023  ZEKİ ORHAN 15.04.2010 4.100,00 TL 14.10.2024 

SERDAR EKŞİOĞLU 16.11.1996 8.406,00 TL 26.04.2024  ZİKRİ KILIÇOĞLU 16.11.1996 9.786,00 TL 02.04.2024 

SERHAT KOFOĞLU 16.11.1996 8.272,00 TL 25.06.2024  ZİYA TİMUROĞLU 18.02.1999 3.791,00 TL 02.07.2024 

SERVET BÖTKE 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024      
SEYHUN ÖZBAYRAKTAR 16.11.1996 8.572,00 TL 06.12.2024      
SEZAİ KARABUDAK 27.10.1998 7.502,00 TL 17.12.2024      
SITKI HAMAMCIOĞLU 16.11.1996 6.646,50 TL 05.04.2024      
SİNAN KARTOĞLU 16.11.1996 7.272,00 TL 23.12.2023      
SUAT PAKÖZ 16.11.1996 8.272,00 TL 10.09.2024      
SÜLEYMAN AÇIKGÖZ 15.10.1999 7.468,50 TL 15.12.2024      
SÜLEYMAN GÖKKAYA 16.11.1996 7.660,00 TL 04.03.2024      
SÜLEYMAN ŞEN 26.10.1999 8.272,00 TL 15.12.2024      
Ş.ERSİN ELBİZİM 16.11.1996 8.972,00 TL 15.12.2024      
Ş.NURAL ÇAYIRLI 16.11.1996 8.292,00 TL 15.12.2024      
Ş.OKTAY TEKİN 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024   

    AÇIKLAMALAR: 

   1. Vakıf Genel Kurulunun  
   2020 yılı olağan toplantısında  
   aldığı karar gereği, hakkında hizmet 
   kısıtlaması uygulanan üyeler  
   listede yer almamıştır. 
 
   2. Vakıf kuruluşundan bu yana 
   düzenli aidat ödeyen bir üyenin  
   katkısı 2024 yıl sonu itibariyle  
   8.272,00 TL'ye ulaşmıştır. 
 
  3. Vakıf IBAN numarası web  
  sayfamızda, tüm bültenlerimizde 
   ve e-postalarımızda mevcuttur. 
 
  4. Vakıf senedi 1 inci maddesi  
   kapsamına girip bugüne kadar  
   üye olma fırsatı bulamayan 
   arkadaşlarımızı ve eşlerini,  
   merhum eşlerini, gençleri,  
    üye olmaya davet ediyor  
    ve bekliyoruz.  

ŞABAN MOLLAOĞLU 16.11.1996 7.672,00 TL 27.08.2024  
ŞABAN OKUR 02.04.2002 8.112,00 TL 27.11.2024  
ŞEVKET GÜNAL 19.02.1999 6.407,00 TL 04.11.2024  
ŞUAYİP DİŞBUDAK 16.11.1996 7.837,50 TL 15.12.2024  
T.HADİ GÜNTÜRKÜN 16.11.1996 5.707,00 TL 05.11.2024  
T.KUTLU ALTAN 18.12.2002 6.100,00 TL 28.11.2024  
TACETTİN ÖZKAN 23.09.1998 9.680,00 TL 28.11.2024  
TAHİR AKAY 01.10.2003 4.991,00 TL 23.11.2021  
TAHİR KEÇELİOĞLU 16.11.1996 7.842,00 TL 15.12.2024  
TAHİR SINDIR 16.11.1996 8.275,50 TL 15.12.2024  
TAHSİN BALCI 11.11.1998 8.802,00 TL 15.12.2024  
TALAT VERAL 16.11.1998 7.111,00 TL 15.12.2024  
TAYFUN ÖZDEMİR 16.11.1996 7.305,00 TL 06.02.2024  
TEYBETTİN ERTÜRKLER 16.04.2009 8.272,00 TL 15.12.2024  
UĞUR ŞENGÜL 16.11.1996 8.272,00 TL 05.09.2024  
ÜMİT ERGİN 16.11.1996 4.982,00 TL 08.11.2024  
ÜMİT GÜNDÜR 16.11.1996 8.302,00 TL 15.12.2024  
ÜMİT ŞAHİNTÜRK 16.11.1996 7.303,00 TL 26.02.2024  
ÜN DOĞDU 16.11.1996 5.189,00 TL 15.12.2024  
VAHDETTİN KANTARCI 16.05.2014 5.415,00 TL 18.12.2024  
VAHİT DURUCU 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  
VEDAT IHLAMUR 16.11.1996 8.278,00 TL 15.12.2024  
VEDAT İŞEVCAN 16.11.1996 7.847,00 TL 15.12.2024  
Y.MURAT DİNÇER 18.02.1997 8.332,00 TL 15.12.2024  
YALÇIN ÖZÇER 16.11.1996 4.125,00 TL 29.02.2020  
YALÇIN PEHLİVANOĞLU 27.10.1998 2.000,00 TL 05.11.2024  
YAŞAR ACAR 16.11.1996 8.272,00 TL 18.12.2024  
YAVUZ ÖZMERAL 10.03.1999 7.475,00 TL 15.12.2024  
YELKAN H. AŞETEY 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  
YILMAZ GÜLBAY 29.04.1999 7.338,00 TL 23.12.2024  
YÜKSEL KARACA 16.11.1996 8.272,00 TL 15.12.2024  
Z.İRFAN ÖNER 18.09.2000 7.310,00 TL 15.12.2024  
Z.SİNAN ÇELİK 16.11.1996 5.392,00 TL 16.08.2021  
ZAFER ERGÜDEN 16.11.1996 8.972,00 TL 02.12.2024  
ZEKAİ KERCİ 27.10.1998 6.669,00 TL 15.12.2024  
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         31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARİYLE KADIN ÜYELER AİDAT ÖDEMELERİ LİSTESİ (69 ÜYE)        

ADI SOYADI EŞ ADI 
ÜYE KAYIT  
TARİHİ 

KATKISI 
SON ÖDEME 
TARİHİ 

MERHUM ASIL  
ÜYENİN 
ÖDEMESİ 

VEFAT 
 TARİHİ 

AKİLE ŞENGÜL A.SEZER 26.02.2022 1.980,00 TL 02.01.2024 2.687,50 TL 30.08.2020 

AYFER SÜTÇÜOĞLU MEHMET 14.12.2018 5.345,00 TL 15.12.2024 228,00 TL 25.11.2006 

AYNİL GEÇİM O.TAMER 23.02.2019 3.870,00 TL 03.12.2024 4.342,00 TL 24.11.2018 

AYŞE AKYÜZ HAKKI 14.12.2018 4.850,00 TL 04.12.2024 0,00 TL 07.06.1985 

AYŞE GEMİCİ CEMAL 10.01.2019 400,00 TL 17.12.2020 0,00 TL 23.03.1988 

AYŞE ŞAHİN ÜSTÜN 14.12.2018 3.990,00 TL 15.12.2024 2.908,00 TL 25.06.2018 

AYŞE YURDAKUL ATIF 10.01.2019 1.630,00 TL 21.03.2024 43,00 TL 19.03.2013 

AYTEN DİŞBUDAK İSMET 14.12.2018 - 23.08.2004 154,25 TL 30.04.2006 

BELMA AKGÜL HALİT 14.12.2018 - 11.11.1999 42,00 TL 15.11.2013 

BELMA DÖNMEZ TEMEL 14.12.2018 - 22.02.1999 18,00 TL 26.03.1999 

BELMA GÖKSEL İSMAİL 22.02.2020 4.280,00 TL 27.02.2024 4.387,00 TL 31.07.2018 

BEYHAN ERGE İBRAHİM 24.02.2021 3.200,00 TL 28.02.2024     

BEYSUN KUŞ İ.YÜKSEL 18.05.2021 3.000,00 TL 05.12.2024     

CAVİDE GÖKER NADİR 14.12.2018 - 06.04.2010 162,00 TL 10.06.2014 

ÇİĞDEM TÜMERK EREM 14.05.2024 960,00 TL 15.12.2024     

EMEL ÖZ Ş.ÖNAL 14.12.2018 - 24.03.1997 6,00 TL 03.04.2001 

EMİNE USLU BAKİ 23.11.2023 4.802,00 TL 02.09.2024 3.078,00 TL 14.03.2023 

ESMA SEVİL TANIK H.VURAL 25.02.2023 - 27.10.1998 20,00 TL 14.10.2017 

FATMA GÜNÖZ VURAL HALİT 14.12.2018 3.680,00 TL 15.12.2024 - 12.07.1991 

FATMA NAM İBRAHİM 23.02.2019 -   - 19.10.1991 

FEVZİYE ERER İSMAİL 23.02.2019 1.265,00 TL 15.05.2023 4.372,00 TL 19.12.2018 

FİLİZ ÖZMEN İZZET 14.12.2018 3.436,00 TL 24.02.2024 134,00 TL 14.06.2003 

GÖNÜL ÖZ ALİ 14.12.2018 1.610,00 TL 03.10.2022 10,00 TL 09.06.2003 

GÜLER MERCAN DURMUŞ 14.12.2018 550,00 TL 03.04.2024 1.231,00 TL 09.09.2010 

GÜLNİHAL TATARER TEVFİK 10.01.2019 -   0,00 TL 04.11.1986 

GÜLNUR DURLANIK ZEKİ 14.12.2018 4.500,00 TL 12.06.2024 118,00 TL 20.11.2001 

GÜNER AKKOYUNLUER BÜLENT 10.01.2019 - 16.04.2012 1.181,00 TL 15.06.2014 

GÜZİN ÜNAL MİTHAT 14.12.2018 - 15.05.2014 2.842,50 TL 29.05.2014 

HACER GÜLDEN GÜVENER M.NECİP 24.02.2021 100,00 TL 30.12.2022     

HANDAN ÖZBAYRAKTAR SEYHUN 25.10.2024 360,00 TL 06.12.2024     

HANDAN ÖZER ERCAN 10.01.2019 - 15.02.2007 912,00 TL 04.03.2007 

HANDAN TOPÇU M.EMİN 14.12.2018 3.930,00 TL 15.12.2024 0,00 TL 12.11.1999 

İMRAN ÇAYHAN ŞİNASİ 10.01.2019 4.270,00 TL 15.12.2024 3.228,00 TL 16.09.2015 

JALE BERKAY VURAL 23.02.2019 -   0,00 TL 05.11.1997 

JALE DURMAZ SABAHATTİN 26.02.2022 2.680,00 TL 15.12.2024     

KADRİYE ÇİFTÇİBAŞI MEHMET 10.01.2019 6.200,00 TL 24.12.2024 0,00 TL 12.07.1993 

MAKBULE YİĞİT S.ZEKİ 05.04.2024 - 16.10.2023 6.752,00 TL 01.11.2023 

MÜBECCEL UÇER L.TEKİN 26.03.2019 2.600,00 TL 11.03.2024 321,00 TL 15.10.2011 

NAZAN ABACIOĞLU ARMAĞAN 19.03.2021 1.428,00 TL 18.01.2023 -   

NECLA ABİDİNOĞLU FERHAT 21.11.2022 2.400,00 TL 05.03.2024     

NECLA BAŞYİĞİT HİLMİ 18.08.2022 300,00 TL 17.10.2022 5.310,00 TL 05.08.2022 

NEVRİYE BABADAĞ EMİN 20.08.2019 1.710,00 TL 05.09.2023 4.342,00 TL 04.12.2018 

NİHAL CENKÇİLER FARUK 10.01.2019 3.230,00 TL 01.12.2024 2,00 TL 05.02.1999 

NİLGÜN ÜNAL BÜLENT 10.01.2019 3.910,00 TL 15.12.2024 3.076,00 TL 28.01.2016 

NURCAN DOĞMUŞ MUHİTTİN 10.01.2019 3.260,00 TL 22.08.2024 - 10.02.1987 

NURŞEN TURHAN ATİLLA 30.12.2020 3.920,00 TL 01.12.2024 3.287,00 TL 04.03.2019 

NURTEN CANIBEYAZ ATİLLA 10.01.2019 -   - 20.04.1998 

OYA ÇOLAK H.CAHİT 22.02.2020 3.000,00 TL 06.02.2023 794,00 TL 08.01.2020 

ÖZNUR ONUR  H.HAŞMET 14.12.2018 3.998,80 TL 02.12.2024 89,00 TL 03.12.2003 

REZZAN GİZDEM M.YAŞAR 23.02.2019 - 15.07.2014 2.922,00 TL 06.08.2014 

RUKİYE FERDA GÜNDÜR ÜMİT 24.02.2021 3.120,00 TL 15.12.2024     

SABAHAT TUNCA T.AYKUT 14.12.2018 1.000,00 TL 24.01.2019 779,50 TL 25.08.2007 

SALİHA AKPINAR SADİ 14.12.2018 -   - 09.03.1987 

SEBAHAT GÜRGAN İLKER 24.02.2021 3.120,00 TL 15.12.2024     

SEDA YÜKSEL MEHMET NAZMİ 14.12.2018 2.000,00 TL 06.12.2024 1.138,00 TL 08.12.2013 

SELMA ARSLAN MUSTAFA 10.01.2019 200,00 TL 28.12.2018 242,50 TL 05.08.2017 

SERPİL TETİK BAHADIR 10.01.2019 1.530,00 TL 15.08.2022 192,00 TL 15.10.2003 

SEVGİ SÖNMEZ OKTAY 18.08.2022 1.500,00 TL 01.08.2024 5.092,00 TL 14.06.2021 

SEVİM ARICAK M.ŞAHİN 26.02.2022 - 15.12.2021 5.552,00 TL 11.01.2022 

SÜHEYLA YEŞİLBAĞLI A.YETKİN 18.06.2021 2.520,00 TL 05.12.2024 5.667,00 TL 19.04.2021 

SÜREYYA BÜYÜKBAYRAM H.FEHMİ 30.12.2020 3.840,00 TL 05.12.2024 4.492,00 TL 14.05.2019 

ŞULE UZUN H.ERSOY 14.12.2018 3.960,00 TL 15.12.2024 1.020,00 TL 08.08.2013 

ŞULENUR ERKAYA EROL 01.07.2024 840,00 TL 15.12.2024     

TÜVANA ÇETİN HÜRREM 11.01.2024 1.360,00 TL 01.10.2024 6.512,00 TL 23.07.2023 

ÜMRAN ERDAY GÜRKAN 24.09.2021 3.070,00 TL 02.12.2024 5.232,00 TL 18.04.2021 

YASEMİN ELBİZİM Ş.ERSİN 18.08.2022 2.590,00 TL 31.12.2024     

YÜCEL BİLAL ÖKKEŞ 14.12.2018 4.760,00 TL 15.12.2024 10,00 TL 12.01.2000 

ZEHRA DİNÇER Y.MURAT 24.02.2021 3.120,00 TL 15.12.2024     

ZERRİN TURGUT YUSUF 14.12.2018 200,00 TL 27.03.2019 - 02.03.1994 
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31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARİYLE GENÇ ÜYELER AİDAT ÖDEMELERİ LİSTESİ (69 ÜYE) 
     

ADI SOYADI YAKINLIK DERECESİ 
ÜYE KAYIT 
TARİHİ 

KATKISI 
SON ÖDEME 
TARİHİ 

AHMET KARACA ORHAN KARACA Oğlu 10.01.2019 -   

AHMET SAVAŞ ERER İSMAİL (FEVZİYE) ERER Oğlu 23.02.2019 455,00 TL 13.05.2022 

ALPER TENŞİ NECATİ TENŞİ Oğlu 22.09.2016 780,00 TL 31.01.2020 

ALPTUĞ ATEŞOK A.ATIF ATEŞOK Oğlu 14.12.2018 -   

ALTUĞHAN CAHİT VURAL H.BASRİ VURAL Oğlu 11.11.2016 4.680,00 TL 15.12.2024 

ANIL İZMİRLİ NURİ BÜLENT (IŞIK) TUVAY Kızı 24.02.2024 -   

ATİLLA İNCEELLİ HALİS KÖSEOĞLU Damadı 10.01.2017 2.250,00 TL 16.12.2024 

AYÇA BAĞCI MEHMET (KADRİYE) ÇİFTÇİBAŞI Kızı 01.07.2024 1.400,00 TL 30.12.2024 

AYLİN AKKAYA MEHMET AKKAYA Kızı 15.04.2023 2.080,00 TL 15.12.2024 

BOĞAÇHAN ÇAVKA İ.FARUK CAVKA Oğlu 09.06.2016 2.255,00 TL 15.12.2024 

BORA GÜRGAN İLKER GÜRGAN Oğlu 13.11.2015 4.830,00 TL 15.12.2024 

BURAK ARICAK M.ŞAHİN (SEVİM) ARICAK Oğlu 24.02.2018 -   

CANER YÜRÜKLÜ NECDET YÖRÜKLÜ Oğlu 25.11.2021 -   

CENK ŞENTÜRK HASAN ŞENTÜRK Oğlu 01.07.2024 720,00 TL 04.08.2024 

CEREN ABACIOĞLU SEZGİN ARMAĞAN (NAZAN) ABACIOĞLU Kızı 19.10.2015 1.426,00 TL 18.01.2023 

CİHAN KARATAŞ MUHARREM KARATAŞ Oğlu 20.03.2012 4.440,00 TL 15.11.2024 

ÇİĞDEM GÜVENER KÖMÜRCÜ M.NECİP GÜVENER Kızı 10.01.2017 100,00 TL 21.12.2020 

DENİZ GİZEM ÖZKAN MEHMET ÖZKAN Kızı 09.06.2016 4.620,00 TL 15.12.2024 

DİDEM BAKAY İLHAN CEBRAİL BAKAY Kızı 10.04.2016 4.620,00 TL 15.11.2024 

DİLEK TEKİN M.SUHA (NURAY) SEZGİN Kızı 24.02.2021 3.000,00 TL 04.03.2024 

DORUKHAN GÜNDÜR ÜMİT GÜNDÜR Oğlu 21.04.2015 5.185,00 TL 15.12.2024 

ELİF ARKAN GÖKTEPE MAHMUT ARKAN Kızı 29.05.2018 -   

ELİF SINDIR TAHİR SINDIR Kızı 11.11.2016 5.140,00 TL 13.12.2024 

EMEL CEYLAN GÜNAY CEMAL CEYLAN Kızı 23.02.2019 3.480,00 TL 15.04.2024 

EMEL ERGE ÖZCAN İBRAHİM ERGE Kızı 20.03.2012 5.680,00 TL 15.12.2024 

EMEL İNCEELLİ HALİS KÖSEOĞLU Kızı 10.01.2017 2.400,00 TL 16.12.2024 

EMRE AKILLI H.CAHİT (OYA) ÇOLAK Damadı 22.02.2020 -   

EMRE GÖKHAN TEKİN Ş.OKTAY TEKİN Oğlu 22.05.2017 -   

EMRE SONGÜR ADNAN (GÜLÇİN) SONGÜR Oğlu 10.12.2015 25,00 TL 17.11.2015 

ESER BABADAĞ EMİN (NEVRİYE) BABADAĞ Oğlu 10.01.2019 210,00 TL 21.08.2020 

ESİN UĞURLU TAHİR SINDIR Kızı 11.11.2016 -   

EVREN ÖZBAYRAKTAR SEYHUN ÖZBAYRAKTAR Oğlu 27.01.2016 1.995,00 TL 15.12.2024 

FEVZİ BARIŞ ERER İSMAİL (FEVZİYE) ERER Oğlu 23.02.2019 330,00 TL 13.05.2022 

FİLİZ BEGÜM GÜRGAN İLKER GÜRGAN Kızı 20.06.2017 4.470,00 TL 15.12.2024 

GÖKÇE ERGÜN ÖNDER ERGÜN Kızı 29.06.2018 720,00 TL 14.01.2021 

GÖKÇE GİZEM ÖZMARAL YAVUZ ÖZMERAL Kızı 15.04.2023 1.520,00 TL 15.12.2024 

GÖKÇEN AKILLI H.CAHİT (OYA) ÇOLAK Kızı 22.02.2020 -   

GÜLBEN BAŞYİĞİT HİLMİ (NECLA) BAŞYİĞİT Kızı 18.08.2022 490,00 TL 02.03.2023 

GÜNEŞ SEZGİN YAMAN M.SUHA (NURAY) SEZGİN Kızı 24.02.2021 7.000,00 TL 11.06.2024 

H.MURAT ÖZMEN İZZET (FİLİZ) ÖZMEN Oğlu 17.06.2013 4.960,00 TL 24.02.2024 

HASAN BURAK ÇAVKA İ.FARUK CAVKA Oğlu 17.08.2017 2.255,00 TL 15.12.2024 

IŞIL ÖZKAN MEHMET ÖZKAN Kızı 09.06.2016 4.620,00 TL 15.12.2024 

İLKER EROL ALİ EROL Oğlu 14.12.2018 3.930,00 TL 15.12.2024 

İREM BAHAR M.NECİP GÜVENER Kızı 10.01.2017 100,00 TL 21.12.2020 

KEMAL EMRE ERGÜL LÜTFÜ ENGİN ERGÜL Oğlu 14.04.2016 -   

M.DOĞUKAN GÜNÖZ VURAL HALİT (FATMA) GÜNÖZ Oğlu 10.05.2016 -   

MEHMET BORA ARICAK M.ŞAHİN (SEVİM) ARICAK Oğlu 24.02.2018 -   

MELTEM ALİM ATMACA ARİF ALİM Kızı 25.02.2017 4.170,00 TL 15.12.2024 

MESUT ELVAN ÖZCAN İBRAHİM ERGE Damadı 24.02.2024 1.200,00 TL 15.12.2024 

MİNE YÜKSEL KARADENİZ MEHMET NAZMİ (SEDA) YÜKSEL Kızı 07.10.2022 500,00 TL 08.12.2023 

MURAT İLTER YÜKSEL MEHMET NAZMİ (SEDA) YÜKSEL Oğlu 22.05.2018 1.680,00 TL 06.12.2024 

MURAT KÖMÜRCÜ M.NECİP GÜVENER Damadı 31.12.2024 -   

MURAT SÜZEN FARUK (NİHAL) CENKÇİLER Damadı 24.02.2018 3.950,00 TL 01.12.2024 

MUSTAFA GEMİCİ CEMAL (AYŞE) GEMİCİ Oğlu 12.01.2024 13.000,00 TL 24.11.2024 

MÜGE AKAY TAŞBÖLEN MEHMET AKAY Kızı 17.08.2017 90,00 TL 12.12.2017 

ONUR CEYLAN CEMAL CEYLAN Oğlu 23.02.2019 7.500,00 TL 17.12.2024 

PEYMAN CEYDA ABACIOĞLU CORAKLI ARMAĞAN (NAZAN) ABACIOĞLU Kızı 19.10.2015 1.426,00 TL 18.01.2023 

RAZİYE PELİN KOCAALP M.ŞEVKET KOCAALP Kızı 16.11.2018 2.700,00 TL 02.10.2023 

REHA MEHMET IŞIN HASAN IŞIN ( Oğlu 21.04.2015 1.020,00 TL 15.02.2018 

SEÇİL YAVUZ MEMDUH YAVUZ Kızı 01.07.2024 720,00 TL 15.12.2024 

SERHAT KARACA ORHAN KARACA Oğlu 27.01.2016 -   

TOLGA TAŞKIN İBRAHİM TAŞKIN Oğlu 19.04.2018 3.550,00 TL 17.01.2024 

TUĞÇE TENŞİ TAŞ NECATİ TENŞİ Kızı 22.09.2016 780,00 TL 31.01.2020 

TUĞSAVUL ATA ÜNAL MİTHAT (GÜZİN) ÜNAL Oğlu 29.06.2018 -   

TURAN TEKÇİÇEK M.TUNCAY TEKÇİÇEK Oğlu 13.03.2020 -   

TÜRKAN DİĞDEM ÜNAL SOYBENER BÜLENT (NİLGÜN) ÜNAL Kızı 14.07.2016 200,00 TL 20.01.2023 

UMUT KÖSEOĞLU HALİS KÖSEOĞLU Oğlu 14.04.2016 225,00 TL 05.05.2017 

VOLKAN ALİ TİMUŞ FİRUZ (MÜŞERREF) TİMUŞ Oğlu 29.05.2018 -   

ZEYNEP TUĞÇE ÇİFTÇİBAŞI GÜÇ MEHMET (KADRİYE) ÇİFTÇİBAŞI Kızı 22.05.2017 3.000,00 TL 18.01.2023 
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javascript:uye_karti(1,%20972)
javascript:uye_karti(1,%20953)
javascript:uye_karti(1,%20968)
javascript:uye_karti(1,%20957)
javascript:uye_karti(1,%20879)
javascript:uye_karti(1,%20700)
javascript:uye_karti(1,%20898)
javascript:uye_karti(1,%20714)
javascript:uye_karti(1,%20906)
javascript:uye_karti(1,%20896)
javascript:uye_karti(1,%20893)
javascript:uye_karti(1,%20928)
javascript:uye_karti(1,%20914)
javascript:uye_karti(1,%20975)
javascript:uye_karti(1,%20969)
javascript:uye_karti(1,%20935)
javascript:uye_karti(1,%20982)
javascript:uye_karti(1,%20931)
javascript:uye_karti(1,%20973)
javascript:uye_karti(1,%20819)
javascript:uye_karti(1,%20952)
javascript:uye_karti(1,%20750)
javascript:uye_karti(1,%20947)
javascript:uye_karti(1,%20885)
javascript:uye_karti(1,%20978)
javascript:uye_karti(1,%20887)
javascript:uye_karti(1,%20934)
javascript:uye_karti(1,%20902)
javascript:uye_karti(1,%20941)
javascript:uye_karti(1,%20836)
javascript:uye_karti(1,%20900)
javascript:uye_karti(1,%20894)
javascript:uye_karti(1,%20939)
javascript:uye_karti(1,%20920)
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İSTATİSTİKİ BİLGİLER  
    

VAKIF SENEDİ KAPSAMINA GİREN 1972'Lİ DURUMU : 
BİLİNEN 1972'Lİ 653     

KHO MEZUNU 605 (131'i VEFAT 10'u ŞEHİT) 

KHO MEZUNU OLMAYAN 48 (18'si VEFAT)   

HAYATTAKİ 1972'Lİ 494     

    

ŞEHİT: 10     

VEFAT: 149     

    

VAKIF ÜYELERİ DURUMU:   
ASIL ÜYE: 445    
MERHUM EŞİ KADIN ÜYE: 57    
KADIN ÜYELER: 12    
GENÇ ÜYE: 69     

    

 1972’LİLERİN BÜYÜK İLLERE GÖRE DAĞILIMI: 
      
ANKARA 192 (20'Sİ GENÇ ÜYE)   

İSTANBUL 187 (17'Sİ GENÇ ÜYE)   

İZMİR 94 (12'Sİ GENÇ ÜYE)   

ANTALYA 26 (4'Ü GENÇ ÜYE)   

BALIKESİR 15     

MUĞLA 13 (1'İ GENÇ ÜYE)   

BURSA 11 (1'İ GENÇ ÜYE)   

SAMSUN 6     

ADANA 7     

TEKİRDAĞ 7     

YURT DIŞI 9 (4'Ü GENÇ ÜYE)   

KIBRIS 2     

DİĞER İLLER 87 (9'U GENÇ ÜYE)   

ADRESİ BİLİNMEYENLER 65     
       

                                               

                                         


